
            PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
  Praça José Ribeiro de Assis, 42 - Centro         

 CEP 35.536-000 – Estado de Minas Gerais 
           
 

 

 
  PORTARIA Nº 04/2015 

 
EXONERA COORDENADORA DO CENTRO DE 
REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS.  

  
 
ADILSON WASHINGTON GRECO, Prefeito Municipal 

de Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Complementar nº 

05/2009, com as alterações posteriores, 
 

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Exonerar a pedido a Srta. TATIANE 

RODRIGUES OLIVEIRA do cargo de COORDENADORA DO CRAS 
– CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário. 

 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Prefeitura Municipal de Piracema, 03 de Fevereiro de 2.015 

 

 
 
 

         Adilson Washington Greco 

       Prefeito Municipal 


